
Комитет образования администрации 
Лужского муниципального района 

26 сентября 2023 года 
ПРИКАЗ № 429 

О награждении 
педагогических работников 

За успехи в организации и совершенствовании учебного и 
воспитательного процесса, на основании ходатайства администрации 
ГАПОУ ЛО «Лужский агропромышленный техникум» 

Приказываю: 
1. Наградить Почетной грамотой комитета образования 

администрации Лужского муниципального района педагогических 
работников ГАПОУ ЛО «Лужский агропромышленный техникум»: 

- Мокренко Ларису Ивановну, преподавателя истории; 
- Коновалова Валерия Вадимовича, преподавателя математики и 

информатики; 

воспитания. 
2. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего МКУ 

«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я. 
3. Общий контроль оставляю за собой. ^ 

Коськина Сергея Дмитриевича, руководителя физического 

Председатель комитета образования С В . Красий 


